PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 146/2019

c) Objetivo: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de
portaria  em  diversos  locais  e  departamentos  administrativos  das  Secretarias
Municipais de Saúde, Educação e Meio Ambiente, com recursos próprios, ASPS,
FUNDEB, Incentivo Atenção Básica e Custeio Média e Alta Complexidade.

d) Fornecedores e Itens:
WORK SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI
Lote Vencedor: Lote 1 (Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 25)
No valor total mensal de: R$ 97.500,00
No valor total para 12 meses de: R$ 1.170.000,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NAS SEGUINTES DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS:
08.01.27.812.0011.2028.3.3.90.39.77.00.00
09.01.10.301.0008.2035.3.3.90.39.77.00.00
09.01.10.301.0008.2037.3.3.90.39.77.00.00
09.01.10.301.0008.2041.3.3.90.39.77.00.00
11.01.12.361.0010.2068.3.3.90.39.77.00.00
11.01.12.365.0010.2078.3.3.90.39.77.00.00
13.01.18.541.0015.2101.3.3.90.39.77.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 06/03/20.

____________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração